
       Jednoduché použití.
Pokročilá technologie.

1-2 Test je celosvětově patentovaný jednorázový rychlý test pro detekci salmonel. 
Test je kombinací ověřených laboratorních metod a rychlých jednoduchých testů. 
Zaručuje profesionální úroveň provedení rychlé detekce salmonel v běžné praxi. 
Každá souprava obsahuje všechny reagencie potřebné pro provedení testu. Výsledky 
jsou hodnoceny vizuálně, jsou snadno interpretovatelné a není nutné pořizovat 
drahé přístrojové vybavení.

Patentovaný test pro stanovení Salmonell

Přesné, spolehlivé a validované výsledky  

Rozsáhlé laboratorní a oborové ověřovací studie prokazují, že 1-2 Test je vysoce 
spolehlivý a specifický. Patentované protilátky používané v soupravě 1-2 Testu jsou 
schopny zachytit několik kmenů salmonel aniž by zkříženě reagovaly. 1-2 Test je 
vhodný pro kontrolu všech potravinářských produktů, přísad do jídel a také  
životního prostředí v rámci HACCP.

www.medial.cz

LÉKAŘSKÁ TECHNIKA A SPECIÁLNÍ ZDRAVOTNICKÝ MATERIÁL

Pathogen Testing



Rychlé a spolehlivé výsledky
Výsledky jsou dostupné již 14 hodin po naočkování.

Jednoduché použití
1-2 test vyžaduje pouze několikaminutovou manipulaci.
Každý z jednoduchých kroků přípravy lze provést samo-
statně, nebo simultánně na více kolonách.

Flexibilita
Jednorázové provedení každého 1-2 Testu nevyžaduje
sběr většího množství vzorků do série k testování.

Vizuální hodnocení výsledků
Výsledky jsou hodnoceny vizuálně na základě vývoje charakteristické
imunoprecipitační linie. Pro vyhodnocení testu není nutné drahé přístrojové vybavení.

Validace
Validováno podle AOAC official method 989.13.

Obsah 1-2 testu
Každý test je samostatný a disponuje testovací kolonou s aktivačním roztokem 
a roztokem protilátek. Dostupná je i kolona s prázdným sideportem.

Skutečná velikost

Jednoduché použití

1-2 Test je vysoce specifický a citlivý. Využívá jedinečnou kombinaci vestavěné selektivní  kultivační půdy a 
patentovaných protilátek, které imunodifúzí detekují přítomnost salmonell.

Přidejte obohacený vzorek do 
inokulační komůrky. Nakapejte 
protilátku na peptonový gel do 

horní části tzv. "reakční komůrky" 
a test inkubujte.

Pokud jsou salmonely ve vzorku 
přítomny, pronikají do reakční 
komůrky, do které difundují i 

protilátky.

Navázáním protilátek na 
salmonely dojde k jejich 
znehybnění a vytvoření 

charakteristické  precipitační linie. 
Precipitační linii hodnotíme jako 

pozitivní reakci.

Inokulační 
komůrka

Reakční 
komůrka

Difuze 
protilátek
1-2Testu

Pohyb 
Salmonell

Imunoprecipitační 
linie

LÉKAŘSKÁ TECHNIKA A SPECIÁLNÍ ZDRAVOTNICKÝ MATERIÁL

Medial spol. s r.o.
Zákaznické centrum
Obchodní 110
251 70   Čestlice

 
tel.: +420 296 328 328
fax: +420 296 328 320
info@medial.cz
www.medial.cz     


